



Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk, Odatv...

# FETÖ'NÜN KUMPASLARI SORUŞTURMASINDA 3 YILDIR SES YOK

**Emekli Deniz Kuvvetleri Komutanı Özden Örnek yazdı**

## FETÖ'nün kumpaslar soruşturmasında 3 yıldır ses yok

09 Ekim Pazartesi 2017 20:35



## Emekli Deniz Kuvvetleri Komutanı Özden Örnek yazdı...

Aralarında emekli kuvvet komutanları ve üst kademelerde çalışmış generaller/amiraller, muvazzaf general/amiral, ve üst/ast rütbe subaylar ile astsubay ve birkaç sivil çalışanlar da bulunan yaklaşık 1000 Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu Devlet yönetimini ele geçirmek isteyenlerce uydurulan sahte kanıtlar ile masum olmalarına rağmen 2009-2014 yılları arasında **"kumpas davaları"** denen davalarda yargılandılar ve üstelik bir de cezalandırılarak boşu boşuna 3-4 yıl boyunca hapislerde tutsak edildiler. Beraatları ile bu davaların kurgulanmış sahte kanıtlara dayalı olduğu anlaşılınca devletin ileri gelenleri dahil halkın büyük bir kısmı sadece **"vah, vah"** dediler(!)

Ardından ise bu kumpasa maruz kalanlar 2014 Ekim ayından itibaren, kendilerini hedef almış **"kumpasları hazırlayan ve yürütenler"** için suç duyurularında bulunmaya başladılar. Bir örnek olarak; şahsen benim İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunma tarihim 18 Kasım 2014'dir. Sadece bu suç duyurusu bile 50 şüpheli kişi hakkında olup 300 sayfa tutuyordu. İleri sürdüğüm her iddiaya ait mahkemelerce onaylanmış kanıtları da eklemiştim.

Özünde, bu maruz kalınmış sahte kanıtlı, uydurulmuş 2009-2014 kumpas davaları, ülkemizdeki yargı sisteminin yozlaşmasında ilk ve en büyük adımdı. Şaibeli yargı ve kolluk personeli ve bir takım siyasilere bizzat işin içindeydiler. Konuları asılsız iddialardan ibaret olan bu kumpasların yaratıcıları devletin üst kademeleri tarafından bilinmekteydi. Yine de ancak herkes beraat ettikten sonra birileri **"aldatıldık, kandırıldık"** dedi. Bu açıklamanın anlamı ise **"biz yapılan kumpası biliyorduk ve beraber yaptık ama ortaklarımız bize kumpasların başka amaçlar ile yapıldığını söylemişlerdi. Biz onların"**

**devleti ele geçirme amaçlı yapıldığını bilmiyorduk”** yolunda olmuştur. Yalın gerçek, mutabık kalınmış veya kalınmamış amaçları ne olursa olsun, birkaç kurgu ile masum insanların yargılandığının iktidarda olanlarca biliniyor olmasıdır.

## **BUNDAN DAHA BÜYÜK FELAKET OLABİLİR Mİ?**

Kumpas davaları 1000 masum insanın kişisel ihtiras ve taht oyunları için haksız yere cezalandırılmasıdır. Bir ülkenin yargı sisteminde bundan daha büyük felaket olabilir mi? Nerede kaldı bin yıllık **“bir masum cezalandırılacağına bırakınız bin suçlu serbest kalsın”** tanımlı adalet ilkesi?

İşte bu yaşanmış söz konusu kumpas davaları, 15 Temmuz 2016 Darbe hareketinin hazırlayıcısı ve teşvik edicisidir. Zira TSK'nın geleceğini emanet edeceği en parlak subaylarının hemen hepsi kumpas davaları ile görevlerinden uzaklaştırıldı ve yerlerine bugün FETÖ kalkışmasında adı geçen ve yargılanan personel getirildi. Esasında onların darbe eylemlerini engelleyecek personel de TSK'da pek kalmamıştı. Bir konu üzerinde çok düşünülmelidir; 2009-2014 kumpaslarına maruz kalanlardan bir tek kişi dahi FETÖ darbe davalarında şüpheli bulunmamıştır.

İşte TSK'ya karşı düzenlenmiş bu kumpasları kuranlar hakkında suç duyurularında bulunanlar, savcılıklara mahkemelerce onaylanmış kanıtlarını da sundular ki genelde her suçta ve ilgili ihbarında kanıt bulma sıkıntısı olmasına rağmen bu suç ihbarlarında kanıt bolluğu vardı.

Ama şu anda aradan 3 yıl geçmiş olmasına rağmen henüz söz konusu kumpasları hazırlayanlar hakkında soruşturma tamamlandığını duymadık! Neden?

Bilinen gerçek şu yöndedir; 15 Temmuz darbesini yapabilmek için kumpas davalarının Fethullah Gülen'in arzu ettiği şekilde sonuçlanması zorunluluğu vardı ki davalar başlangıçta Fethullah Gülen'in arzu ettiği şekilde sonuçlandı ve teşvik edici oldu; bir diğer FETÖ'yü engelleyebilecek hamle, suç duyurularına öncelik verilip, sorumluların 2015 yılından itibaren hesap vermesini sağlamak olacaktı ki, bu hamle devletin de FETÖ'ye karşı bir güç gösterisi olacaktı. Buna rağmen suç ihbarlarına gereken özen gösterilmedi ve adalet işletilmedi. Neden?

## **GECİKMİŞ ADALET ADALET DEĞİLDİR**

Neden öncelik verilmediği artık büyük bir çoğunlukça tahmin edilmektedir. Yanıt zor değil herkes kendine aynı soruyu sorsun **“acaba iktidarın istediği her türlü olay hakkında ertesi günü soruşturma açılırken”** neden söz konusu kumpas davaları ile ilgili soruşturma açılmaz veya şayet açılmış ise neden ilerlemez?

Bu arada FETÖ darbe girişimine veya söz konusu kumpas davalarına karışan zanlılar yurt dışına da kaçabilmektedirler. Yani zaman kritiktir.

Daha bir süre beklenirse yargıya hesap verecek kimse kalmayabilir.

Adaletin değişmez ilkesi **“gecikmiş adalet, adalet değildir”** olmasına ve tüm yargı mensupları tarafından bilindiği kabul edilmesine rağmen kumpas davalarında atılan bir adım görmemekteyiz.

Eğer söylendiği gibi FETÖ mensuplarının inlerine girilecek, bu kişilerin toplumun huzurunu bozmalarına mani olunacak ise söz konusu “kumpas davaları” hakkında en kısa zamanda ve etkili adımlar atılması gereklidir.

**“Kumpas davaları darbe davalarından sonra ele alınacak”** yolundaki açıklamalar tutarlı ve geçerli bir yanıt olmadığı gibi bazı darbe davalarının, 2009-2014 kumpas davalarındaki yanıltıcı işlemlerden etkilenme olasılığı da vardır. Hal böyle iken neden iki tür davalar beraberce yürütülmez bunu anlamak zor.

Yanlış bir değerlendirme ile kumpas davaları sadece küçük bir gurubu ilgilendiriyor diye bir düşünce hakim ise bu bir yanılgıdır ve hemen düzeltilmelidir.

Umarız ülkenin güvenlik sistemini felç etmiş 2009-2014 kumpas davaları ile ilgili gerekli adımlar en kısa sürede atılır.

## **Özden Örnek / Emekli Deniz Kuvvetleri Komutanı**

**Odatv.com**

özden örnek

fetö

Odatv. Ergenekon

Balyoz

kumpas

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



